DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000057 Estado da Bahia - quinta-feira, 18 de maio de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 - AVISO DE ANULAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017 - AVISO DE LICITAÇÃO.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D26889946C5EBEFBC55DA2BF6A72FEC2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000057 Estado da Bahia - quinta-feira, 18 de maio de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

Aviso de Anulação - Pregão Presencial Nº 021/2017

O Município de Antas-BA, através do Excelentíssimo Sr. Manoel Sidônio do

Nascimento Nilo, torna público a Anulação do Pregão acima referenciado, com base no

§ 1º do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, publicado no Diário Oficial do Município no

dia 15/05/2017.

Manoel Sidônio do Nascimento Nilo

Prefeito Municipal

 Aviso de Licitação Pregão Presencial

O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 023/2017, dia 31/05/2017 às

15h00min. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para locação de veiculo tipo

operacional com cesto aéreo com operador e combustível por conta da contratada no

município de Antas. O edital e anexo encontram-se no setor de licitação na sede da

Prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário das 08 às 12 horas. Informações: (75) 3277-1101 e no

e-mail: copel.pmantas@gmail.com. Antas (BA), 18 de maio de 2017. Jailton João dos

Santos – Pregoeiro.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D26889946C5EBEFBC55DA2BF6A72FEC2

		2017-05-18T16:12:31-0300